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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse på køl,
hygiejniske håndvaske faciliteter, procedure for nedkøling,
genopvarmning og adskillelse under produktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkning:
Renholdelse af køleskabe i køkken og på lager, opvaskemaskine,
mikrobølgeovne samt køkkenborde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført
egenkontrol af varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra
uge 25 2023 til d.d. (obs. skolen har været lukket uge 26-32).
Virksomheden har risikoanalyse og egenkontrolprogram for
aktiviteterne og en ugentlig frekvens for dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har lavet
det, men det er derhjemme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret
nedkøling. Virksomheden har aktiviteten udpeget og beskrevet risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Virksomheden har redegjort for at aktiviteten finder sted hver uge i forberedelse af dagens ret. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg har styr på nedkølingen, men var ikke klar over at det skulle skrives ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1. og 2. kvartal 2023 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


